2021(令和 3)年 3月 4日開催 国際関係学部教授会議事録  1

２０２０（令和２）年度 第１３回 国際関係学部教授会議事録 要旨

日 時：2021（令和3)年３月４日（木）14：32～15：57

場 所：管理棟３階 大会議室

構成員：25名（定足数12名）

出席者：25名（定足数充足）

議 長：松本弘（学部長）

◆附議案件

Ⅰ学部内各種委員会等報告（報告承認事項）

① 人事委員会

② 教務委員会

Ⅱ報告承認事項

以下の事項について報告がなされ、承認された。

１．専任教育職員就業規則（兼職及び兼業等）第２３条に関する件

２．学生の派遣に関する件

３．その他

Ⅲ議案事項

以下の議案が提案され、原案どおり承認された。

１．大学入学共通テスト利用（中期）＆全学部統一（後期）＆スポーツ推薦（後期）入学試験合否判定に関する件

２．2021年度国際関係学部国際関係学科非常勤講師の新規採用に関する件

３．2020年度及落判定に関する件

４．2020年度進級判定に関する件

５．2020年度学位記授与式各学科総代選出および代表挨拶に関する件

６．学籍異動に関する件

７．その他

Ⅳ報告事項（学部長報告）

以下の事項について、資料のとおり報告がなされた。

１．学部内業務分担について

２．2021年度協定に基づく短期海外研究員の募集中止について

３．東松山キャンパス教室抗菌コーティングについて

４．4月以降の東松山キャンパスの食堂について

５．その他

以 上